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Classement officiel de la course

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) 06/07/2025 - 14:41  /  Page 1/1

Clt Prog. Num Pilote Nation Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité Points

1 = 551 Müller Michael SUI Alonso Kart / IAME / Vega 14 47.893 0

2 -4 577 Derungs Shai SUI Energy / TM Racing / Vega 14 +2.444 +2.444 47.901 2

3 -4 532 Zasov Georgiy SUI KR / TM Racing / Vega 14 +2.512 +0.068 47.969 3

4 = 510 Genolet Alexis SUI Tony Kart / IAME / Vega 14 +4.328 +1.816 47.833 +5.000 4

5 +3 597 Schär Samuel SUI LN / IAME / Vega 14 +33.781 +29.453 48.510 5

6 +1 537 Hirschi Sebastian SUI IPK / Parilla / Vega 13 +1 Tour +1 Tour 48.683 6

7 +4 528 Kunz Calvin SUI Exprit / IAME / Vega 4 +10 Tours +9 Tours 48.245 7

Non-Partant

538 Fokas Christos GRE Energy Corse / TM Racing / Vega 9

n°510   5 s de pénalité : Pris le départ depuis une position incorrecte

Chronométrage Heure d'affichage Direction de Course
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06/07/2025 - 14:22  /  Page 1/2  /  Savoie Chrono06/07/2025 - 14:22  /  Page 1/2  /  Savoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

  510  Genolet Alexis  

3 510

7 START

10 510 0.481

16 510 50.195 1 49.714

22 510 1:38.763 2 48.568

29 510 2:27.087 3 48.324

36 510 3:15.346 4 48.259

42 510 4:03.330 5 47.984

48 510 4:51.308 6 47.978

54 510 5:39.342 7 48.034

60 510 6:27.175 8 47.833

66 510 7:15.203 9 48.028

72 510 8:03.149 10 47.946

78 510 8:51.104 11 47.955

84 510 9:38.950 12 47.846

90 510 10:26.858 13 47.908

96 11:14.773 FINISH

97 510 11:14.773 14 47.915

  528  Kunz Calvin  

2 528

7 START

9 528 0.438

15 528 49.874 1 49.436

23 528 1:38.869 2 48.995

30 528 2:27.291 3 48.422

37 528 3:15.536 4 48.245

96 11:14.773 FINISH

  532  Zasov Georgiy  

5 532

7 START

12 532 0.834

17 532 50.687 1 49.853

24 532 1:39.226 2 48.539

Seq Num Heure Tour Temps

31 532 2:27.774 3 48.548

38 532 3:15.926 4 48.152

44 532 4:04.157 5 48.231

50 532 4:52.346 6 48.189

56 532 5:40.443 7 48.097

62 532 6:28.412 8 47.969

68 532 7:16.479 9 48.067

74 532 8:04.619 10 48.140

80 532 8:52.659 11 48.040

86 532 9:40.778 12 48.119

93 532 10:29.486 13 48.708

96 11:14.773 FINISH

100 532 11:17.957 14 48.471

  537  Hirschi Sebastian  

6 537

7 START

11 537 0.593

19 537 51.121 1 50.528

26 537 1:40.337 2 49.216

33 537 2:29.199 3 48.862

40 537 3:18.031 4 48.832

46 537 4:06.714 5 48.683

52 537 4:55.513 6 48.799

58 537 5:44.279 7 48.766

64 537 6:33.102 8 48.823

70 537 7:21.884 9 48.782

76 537 8:10.789 10 48.905

82 537 8:59.711 11 48.922

88 537 9:49.063 12 49.352

94 537 10:38.562 13 49.499

96 11:14.773 FINISH

  551  Müller Michael  

1 551

7 START

8 551 0.313
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06/07/2025 - 14:22  /  Page 2/2  /  Savoie Chrono06/07/2025 - 14:22  /  Page 2/2  /  Savoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

14 551 49.711 1 49.398

21 551 1:38.444 2 48.733

28 551 2:26.853 3 48.409

35 551 3:15.179 4 48.326

43 551 4:03.592 5 48.413

49 551 4:51.659 6 48.067

55 551 5:39.704 7 48.045

61 551 6:27.688 8 47.984

67 551 7:15.754 9 48.066

73 551 8:03.736 10 47.982

79 551 8:51.702 11 47.966

85 551 9:39.595 12 47.893

91 551 10:27.539 13 47.944

96 11:14.773 FINISH

98 551 11:15.445 14 47.906

  577  Derungs Shai  

4 577

7 START

13 577 0.938

18 577 50.843 1 49.905

25 577 1:39.450 2 48.607

32 577 2:27.931 3 48.481

39 577 3:16.261 4 48.330

45 577 4:04.497 5 48.236

51 577 4:52.555 6 48.058

57 577 5:40.917 7 48.362

63 577 6:28.904 8 47.987

69 577 7:16.805 9 47.901

75 577 8:05.015 10 48.210

81 577 8:52.947 11 47.932

87 577 9:40.987 12 48.040

92 577 10:29.164 13 48.177

96 11:14.773 FINISH

99 577 11:17.889 14 48.725

  597  Schär Samuel  

7 START

20 597 1:08.856

27 597 1:58.897 1 50.041

34 597 2:48.638 2 49.741

41 597 3:37.584 3 48.946

47 597 4:27.189 4 49.605

53 597 5:16.321 5 49.132

59 597 6:05.397 6 49.076

65 597 6:54.314 7 48.917

71 597 7:43.255 8 48.941

77 597 8:31.765 9 48.510

Seq Num Heure Tour Temps

83 597 9:20.789 10 49.024

89 597 10:09.830 11 49.041

95 597 10:58.782 12 48.952

96 11:14.773 FINISH

101 597 11:49.226 13 50.444
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06/07/2025 - 14:22  /  Page 1/1  /  Savoie Chrono06/07/2025 - 14:22  /  Page 1/1  /  Savoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Grille 551 597 528 510 537 577 532 538

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Départ 551 528 510 537 532 577 597

Tour 1 551 528 510 532 577 537 597

Tour 2 551 510 528 532 577 537 597

Tour 3 551 510 528 532 577 537 597

Tour 4 551 510 528 532 577 537 597

Tour 5 510 551 532 577 537 597

Tour 6 510 551 532 577 537 597

Tour 7 510 551 532 577 537 597

Tour 8 510 551 532 577 537 597

Tour 9 510 551 532 577 537 597

Tour 10 510 551 532 577 537 597

Tour 11 510 551 532 577 537 597

Tour 12 510 551 532 577 537 597

Tour 13 510 551 577 532 537 597

Tour 14 510 551 577 532


